Załącznik nr 10 do SWZ

Opis zadań i tras
	Numer zadania/nazwa szkoły
	Ilość dzieci
	trasa od - do
	Przystanki
	przywóz dzieci z miejscowości - ilość
	Godzina przywozu do szkoły
	Godzina odwozu ze szkoły

	I
Zespół Szkół Publicznych w Dobrzycy
	32
	Sośnica – Dobrzyca (hala sportowa)
	Sośnica
	2
	7:40
	13:15
14:30

	
	
	
	Karminiec
	
	
	

	
	
	
	Gustawów
	
	
	

	
	
	
	Karminek
	
	
	

	
	
	
	Karmin
	
	
	

	
	
	
	Sośniczka
	5
	
	

	
	
	
	Izbiczno
	25
	
	

	
	
	
	Dobrzyca (Nowy Świat)
	
	
	

	
	
	
	Dobrzyca (hala sportowa)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	41
	Polskie Olędry - Dobrzyca (hala sportowa)
	Polskie Olędry
	41
	7:50
	13:15
14:25

	
	
	
	Dobrzyca 
	
	
	

	II
Zespół Szkół Publicznych w Karminie
	27
	Karminiec-Karmin
	Karminiec
	4
	7:19



	13:35
14:50

	
	
	
	Gustawów
	2
	
	

	
	
	
	Karminek
	21
	
	

	
	
	
	Karmin
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Czarnuszka - Koźminiec
	Czarnuszka

	2
	7:31
7:49
	13;25
14:40

	
	
	
	Trzebowa
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	13:07
14:22

	III
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lutyni
	56
	Czarnuszka - Lutynia
	Czarnuszka
	3
	7:40
	13:15
14:30

	
	
	
	Sośnica
	34
	
	

	
	
	
	Fabianów
	19
	
	

	
	
	
	Lutynia
	
	
	

	
	160
	
	
	
	
	



